平成３０年６月１３日
各加盟団体長 殿

公益財団法人日本バドミントン協会
会 長  綿 貫 民 輔

       （公印省略）

平成３０年度

バドミントンアジア国際審判員養成セミナー開催について

    平素より本会の競技規則ならびに審判制度の普及に多大なるご協力を賜り、深甚なる

感謝を申し上げます。
さて、本年も以下の要領で表記セミナーを開催致します。下記の項目５の参加資格に

該当する参加希望者は別紙申し込み書に所定事項をご記入の上、本会事務局まで提出

してください。尚、参加希望者無しの場合は中止とさせて頂きます。

記

１. 会   期    平成３０年９月１０日（月）～９月１２日（水）

２．会    場    講義会場 ： 岸記念体育会館 会議室（予定）

            実技会場 ： 武蔵野の森総合スポーツプラザ（京王線飛田給駅より徒歩５分）

〒182-0032 東京都調布市西町 290-11
（ダイハツ・ヨネックスジャパンオープン２０１８ 開催中）

３．集合場所    岸記念体育会館
  集合時間    平成３０年９月１０日（月） 午前１２時（正午）

４．講   師    国際審判員インストラクター

５．参加資格    １．満４０才以下である者が望ましい
            ２．初歩的な日常英会話ができる者
            ３．本会公認審判員（２級以上が望ましい）有資格者である者
            ４．所属都道府県協会長または全国７連盟会長が推薦する本会会員である者

６．申込み先    （公財）日本バドミントン協会 事務局（担当 白鳥）
  締   切     平成３０年７月３１日（火）

７．経   費    参加希望者のセミナー期間中の経費については全て自己負担とする。
            宿泊もご自分でご手配ください。

８．そ の 他    詳細に関しては、〆切後、参加希望者に連絡いたします。

                                                      以    上